— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕222 号

关于召开中国电力规划设计协会机务专委会

2024 年暖通专业技术交流会的通知

各有关单位：

根据 2024 年工作计划，中国电力规划设计协会机务专委会

（以下简称“协会机务专委会”）定于 2024 年 9 月 5 日至 6日

在陕西省汉中市召开 2024 年暖通专业技术交流会。会议由协会

机务专委会主办，东北电力设计院有限公司协办。现将会议有关

事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2024 年 9月 5日-6 日，9月 4日 18:00 前报到。

会议地点：陕西省汉中市隆地悦朗酒店（城固航空经济技术

 — 2 —

开发区时代大道陕飞职工体育中心向东 100 米）

二、参会人员

参会人员名单见附件。

三、会议内容

1. 新型节能环保型暖通空调技术在电力行业的应用和探讨；

2. 大型储能电站集中供冷解决方案；

3. 能源转型背景下，锅炉、储能等产品的应用及问题探讨；

4. 发电厂屋顶通风器运行维护功能完善及技术研发应用汇

报；

5. 烧结板除尘技术和应用；

6. 条形储煤场通风方案对爆炸危险分区影响方案分析；

7. 防排烟标准在火力发电厂执行中一些问题的理解和探讨；

8. 电缆隧道的土壤传热及通风降温系统的设计研究。

四、会议联系人

东北电力设计院有限公司：   杨  光  15043087559

                           孙向军  13843066096

陕西省汉中市隆地悦朗酒店： 刘  静  18601901262

五、其他事项

1. 会议不收取会议费，食宿统一安排，住宿费用自理。

2. 会议不设接站，请参会代表自行前往会议地点。

3. 请参会代表于 2024 年 8 月 20 日前微信扫描二维码线上

报名。

 — 3 —

（微信扫描二维码填写报名信息）

附件: 参加会议人员名单

                            中国电力规划设计协会

  2024 年 8月 7日

 — 4 —

附件：

参会人员名单

序号 单位名称 人数 备注

1 中国电力规划设计协会 自定

2 电力规划设计总院 2人 特邀姜梅

3 东北电力设计院有限公司 3人
特邀孙向军、杨光、

寇希望

4 华东电力设计院有限公司 2人 特邀宗富荣

5 中南电力设计院有限公司 2人 特邀周远琳

6 西北电力设计院有限公司 3人 特邀黄从新、同西满

7 西南电力设计院有限公司 2人 特邀李巍、沈艳

8 华北电力设计院有限公司 2人 特邀赵玉娇

9 国核电力规划设计研究院有限公司 2人 特邀白志刚

10 广东省电力设计研究院有限公司 2人 特邀张先提

11 山东电力工程咨询院有限公司 2人 特邀孙德锋

12 浙江省电力设计院有限公司 2人 特邀李志统、刘靓侃

13 江苏省电力设计院有限公司 2人 特邀盛邦明

14 河南省电力勘测设计院有限公司 2人

15 湖南省电力设计院有限公司 1人 特邀陈贺伟

16 广西电力设计研究院有限公司 1人 特邀谢红

17 安徽省电力设计院有限公司 1人 特邀汪锐

 — 5 —

序号 单位名称 人数 备注

18
河北省电力勘测设计研究院有限

公司
1人

19 江西省电力设计院有限公司 1人 特邀刘芙蓉

20 贵州省电力勘测设计院有限公司 1人

21 云南省电力设计院有限公司 1人

22 山西省电力勘测设计院有限公司 1人

23 陕西省电力设计院有限公司 1人

24 新疆电力勘测设计院有限公司 1人

25 福建省电力勘测设计院有限公司 1人

26 内蒙古电力勘测设计院有限公司 1人

27 辽宁省电力设计院有限公司 1人

28 吉林省电力勘测设计院有限公司 1人

29 黑龙江省电力勘测设计院有限公司 1人

30 黑龙江省电力设计院有限公司 1人 特邀李士新

31 山东电建三公司工程咨询院 1人 特邀彭亦伟

中国电力规划设计协会秘书处 2024 年 8月 7日印发

	Body
	BodyStart
	BodyEnd
	OLE_LINK1
	OLE_LINK4
	OLE_LINK2